國防部 令

地址：臺北市中山區北安路409號

聯絡方式：林信成 02-23116117#
636135

受文者：國防部陸軍司令部

發文日期：中華民國 110 年 11 月 11 日

發文字號：國醫衛勤字第1100259481號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、修訂總說明暨對照表，紙本，16，頁。二、作業規定，紙本，14，頁。

主旨：令頒「國軍志願役新進人員體格檢查作業規定」修正案，

請照辦。

說明：

一、 近來發現持有身心障礙手冊或重大傷病過往病史之考生隱

匿病情，以致入營後影響部隊訓練，爰修正本規定第三

點，將身心障礙及重大傷病納入入學體檢勾稽比對作業。

二、 本部109年6月19日國醫衛勤字第1090131901號「國軍志願

役新進人員體格檢查作業規定」即日起作廢。

正本：國防部陸軍司令部、國防部海軍司令部、國防部空軍司令部、國防部後備指揮
部、國防部憲兵指揮部、國防大學、中正國防幹部預備學校、國防部資源規劃

第 1 頁，共 2 頁

裝

訂

線

保存年限：

檔 號：

司、國防部參謀本部人事參謀次長室

副本：陸軍軍官學校、海軍軍官學校、空軍軍官學校、陸軍專科學校、空軍航空技術
學院、國防醫學院、國防醫學院三軍總醫院、國軍高雄總醫院、國軍臺中總醫
院、國軍桃園總醫院、國軍花蓮總醫院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國
防醫學院三軍總醫院北投分院、國軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院岡
山分院(均含附件，請照辦)

部 長 邱 國 正

本案依分層負責規定授權決行

第 2 頁，共 2 頁